
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/75/2011 

RADY GMINY CHODEL 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/65/2011 Rady Gminy Chodel z dnia 25 listopada 2011 roku 

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz przy uwzględnieniu obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 19 października 2011 r., w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych podatków 

i opłat lokalnych w 2012 r., (M.P. Nr 95, poz. 961) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia  

20 października 2011 r., w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2012 r. 

(M.P. Nr 95, poz. 962) – Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIII/65/2011 Rady Gminy Chodel z dnia 25 listopada 2011 roku w sprawie określenia 

wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok 2012 § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą  

od 7 t i poniżej 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego - 1210 zł”.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodel.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Irena Rzedzicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Poz. 703

———————————————————————————————————————————

Lublin, dnia 2 lutego 2012 r.


		2012-02-02T13:24:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




